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RELATORIO DE ORIENTAGOES DO PROGRAMA

Programa: PROGRAMA DE P()S-GRADUACAO EM SOCIOLOGIA
Status da Orientagdo: ATIVO
Status do Discente: ATIVO

Matricula Discente
Orientador: 1287701 - ADRIANO AZEVEDO GOMES DE LEON
20201002419 D'ANGELLES COUTINHO VIEIRA
20221009041 JOSE ADAILTON VIEIRA ARAGAO MELO
Orientador: 075.857.824-54 - BRUNO FERREIRA FREIRE ANDRADE LIRA
20191002034 KARLA JENIFFER RODRIGUES DE MENDONCA
Orientador: 1220709 - CHARLITON JOSE DOS SANTOS MACHADO
20201002197 RAYANE DAYSE DA SILVA OLIVEIRA
Orientador: 021.580.618-20 - DENISE MARIA BOTELHO
20191002016 CLAUDIA FERREIRA ALEXANDRE GOMES
Orientador: 1177988 - EDNALVA MACIEL NEVES
20231002044 LAYS LOPES CARVALHO
Orientador: 336868 - EDUARDO SERGIO SOARES SOUSA
20221009050 KATIUSCA TORRES MEDEIROS
20221009088 MARANA DE MOURA NOBREGA POWER
Orientador: 1679884 - FLAVIA FERREIRA PIRES
20181010622 IVANA SILVA BASTOS
20191002034 KARLA JENIFFER RODRIGUES DE MENDONCA
Orientador: 371.721.583-34 - ISAURORA CLAUDIA MARTINS DE FREITAS
20211011215 MARIA LEIRISLENE DE SOUSA
Orientador: 538.318.615-87 - JUDITE SANTOS PRIMO
20211010497 ATILA BEZERRA TOLENTINO
Orientador: 2638276 - LUZIANA MARQUES DA FONSECA SILVA
20221008803 RENATO CRISTIANO LIMA BARRETO
Orientador: 1565100 - MARCELA ZAMBONI LUCENA
20191002080 ANA CECILIA NASCIMENTO CUENTRO
20201002099 ANNA PAULA BATISTA DOS SANTOS
20191002025 CAMILA LEITE VASCONCELOS
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Matricula
20221008984
20221009364
20211011108
20211010479
20221009014
20191003013
20221008901
20211010942
20221009121
20201002150

Orientador: 2034937 - MARCELO BURGOS PIMENTEL DOS SANTOS

20201002132
20181010749
20211010933

Discente

CLAUDIA NAIZA DA COSTA FERREIRA
ELAINE DOS SANTOS DIAS DA SILVA
ERICA RENATA CHAVES ARAUJO DE MELO
GEYSA FERNANDES RIBEIRO

IAGO HENRIQUE FERNANDES DE SOUZA MOURA
JUCIANE DE GREGORI

MAXIMILIANO PABLO GIORGINI
NADESDA AUGUSTO MONTEIRO

PEDRO IGOR ARAUJO DA SILVA

TIANA DE JESUS ARAUJO BORBA

ISADORA TEIXEIRA DE LIRA
LUIS EDUARDO SANTOS DE OLIVEIRA RAMOS
RODRIGO DA SILVA FERREIRA

Orientador: 1380521 - MARCIO GOMES DE SA

20231001584

MARIA CLARA LIMA DE MENEZES

Orientador: 2276902 - MAURICIO ROMBALDI

20221008895
20231000685
20211011000
20211011135
20211010601
20211011206
20201002114
20211010512
20231001860
20211010915
20231001898

CARINA JESSICA DE SOUZA

ELANE PATRICIA ANDRADE DE OLIVEIRA
FLEDYS DO NASCIMENTO SOUSA
GABRIELA MAROJA JALES DE SALES
GILBERTO ROMEIRO DE SOUZA JUNIOR
IOLIVALDA LIMA ESTRELA

JACIARA DOS SANTOS SILVA

LUCIANA ELISABETH WACLAWOVSKY
MARIA CLARA MIRANDA FERREIRA DA SILVA
MYLENA SERAFIM DA SILVA

RAYNNARA LAURENTINO RODRIGUES

Orientador: 2425306 - MIQUELI MICHETTI

20201002867
20201002876
20201002179
20231001593
20231000783
20221008868
20211011171
20191002099

ADRIANO HOMERO VITAL PEREIRA
ANNA KRISTYNA ARAUJO DA SILVA BARBOSA
BERNARDO FORTES DE MOURA ARRUDA
BRUNA RAFAELA DA SILVA MELO

DAYANE TRINDADE MACEDO

GUSTAVO HENRIQUE RODRIGUES FERREIRA
JOSE THIAGO GUSMAO DE ARAUJO

MARCELLA VELLOSO BORGES RIBEIRO NOVAIS

Orientador: 1487317 - MONICA LOURDES FRANCH GUTIERREZ
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Matricula
20211010970
20221009032
20231001987
20231002044
20231001851
20211011215
20221008803
20211010497

Orientador: null - OCTAVIO MARTIN MAZA DIAS CORTEZ

20201002393

Discente

BRUNA TAVARES PIMENTEL

JAQUELINE MICHELE FRANCA MARTINS
JONAS DA FONSECA SANTOS

LAYS LOPES CARVALHO

LUCIANA CARMELIO SILVA RODRIGUES MELO

MARIA LEIRISLENE DE SOUSA
RENATO CRISTIANO LIMA BARRETO
ATILA BEZERRA TOLENTINO

PEDRO SANTIAGO COUTO

Orientador: 2160675 - PATRICIA ALVES RAMIRO

20191002043
20231000700
20231001978
20221008920
20221009005
20231000738
20221008812
20231001421

ADRIANA GUEDES DE CASTILHO
CATERINE SOFFIATI CABRAL

DANIELA SANTA ROSA RODRIGUES
DUMILDE VIRGILIO CARVALHO ARTUR
FERNANDA PERES MARANHO

TAYS PAULINO DE MELO

VILMA PIRES BERNARDO

WELLEGTON JEAN BARBOSA DE SOUZA

Orientador: null - PATRICIA TOVAR ROJAS

20201002197

RAYANE DAYSE DA SILVA OLIVEIRA

Orientador: 1476411 - ROBERTO VERAS DE OLIVEIRA

20211011091
20221008957
20221008939
20231001904
20221008886
20221008910
20201002393
20211010450
20211011144

ALEXANDRE JUNIOR DE LIMA E SILVA
ANDREA CATARINA BRANDAO LIMA
CLAUDIANA BARBOSA DA SILVA
EMERSON FERREIRA DA SILVA
HERMINEGILDA LEITE MACHADO
MARCOS ANTONIO MARQUES LIMA
PEDRO SANTIAGO COUTO

RENATA LIGIA RUFINO NEVES DE SOUZA
SIMON PEDRO GARCIA NUNEZ

Orientador: 2679192 - ROGERIO DE SOUZA MEDEIROS

20201002446
20211010503
20201002508
20221008993
20211010862
20221009079

ARTUR BARBOSA LIMA MAIA

BRUNO ALEXANDRE CHAVES

BRUNO ALVES DE SOUZA

ELIANE LEITE MAMEDE

HERMANA CECILIA OLIVEIRA FERREIRA
LUIZ GONZAGA FIRMINO JUNIOR
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Matricula
20191003022

Discente
MARIA EDUARDA PEREIRA LEITE

Orientador: 1350613 - SERGIO BOTTON BARCELLOS

20221008966
20231000747
20231000827
20221008830
20231000792

ANDREIA PATRICIA DOS SANTOS

JOHANA DE ANGELIS CAVALCANTI DE MORAIS

JOAO VICTOR MENDES
MAURICIO GUEDES DE MELO JUNIOR
RICARDO RIBEIRO ROCHA MARQUES

Orientador: 1363922 - SIMONE MAGALHAES BRITO

20231002035
20231000774
20211013274
20191002007
20181010319
20221009060
20201002348
20221008821
20231001154
20231000765
20211010998

20231000809
20211010960
20191002016
20221008788
20231000710
20211011037

Orientador: 330196 - TEREZA CORREIA DA NOBREGA QUEIROZ

111100316

ARTUR JUNIOR SANTOS CARDOSO
CAROLINE SATIRO DE HOLANDA

ESDRAS BEZERRA FERNANDES DE ARAUJO
FLORIAN GROTE

ISAURA SUELEN TUPINIQUIM CRUZ

LAIS CAMPOS CASADO

LUDMILA PATRIOTA GUEDES

MATHEUS SAMPAIO DA SILVA LIMA

MONA TARSILA MIRANDA CORREIA
PATRICK CEZAR DA SILVA

ROBERTO EUDIMACIR ALEXANDRE DE ABREU
Orientador: 1657550 - TERESA CRISTINA FURTADO MATOS

ALLYSON DANIEL SILVEIRA PALHANO SOUTO
ANDERSON SOUZA OLIVEIRA

CLAUDIA FERREIRA ALEXANDRE GOMES
LARISSA MARIA DO NASCIMENTO DA SILVA
LUCIA HELENA XAVIER

NATALIA DOS SANTOS ALVES

Claudiovan Ferreira da Silva
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